Fica a parte ADVERTIDA de que lhe 
será nomeado curador em caso da ausência de sua manifestação, conforme determinado 
no Despacho do evento evento 220, DOC1 Tudo conforme a petição inicial e decisão 
disponibilizadas via sistema e-Proc. Valor da dívida atualizada: R$ 221.950,54 (duzentos 
e vinte e um mil, novecentos e cinquenta reais e cinquenta e quatro centavos). Eu, Egon 
Emanuel Pereira Lopes, Servidor de Secretaria da CENTRAL DE PROCESSAMENTO 
ELETRÔNICO - CPE NORTE CÍVEL de Araguaína, que digitei, conferi e atesto ser autênti-
ca a assinatura do MMo Juíz Coordenador abaixo lançada.